Index canonum decreti emendator, 1871.

TOMUS CLXXXVIII (an. 1159).

ORDERICUS VITALIS, Angligena et cœnobii Uticen-
sis monachus, 1147.
Præfatio editorum Orderici notitiam historicam com-
plicitens, 9.
SCRIPTA. — Historiæ ecclesiasticæ libri XIII cum Pro-
logo, 15.
GUERRICUS, abbas Igniacensis (an. 1153).
Notitia bibliographica ex Fabricio, 985.
SCRIPTA. — Sermones, 985. *Vid.* tom. CLXXXV, 11.
ATTO, Pistoriensis episcop. (an. 1153).
Notitia ex Fabricio, 985.
SCRIPTA. — Vita sancti Joannis Gualberti, *ibid.* *Vid.*
tom. CXI.VI, 867.
ANASTASIUS IV, papa.
Notitia historica ex conciliis Mansi, 985. — Notitia
diplomatica, 987.
SCRIPTA. — Epistola et privilegia, 989.
ANSELMUS, Havelbergensis episc. (an. 1151).
Notitia historica ex Fabricio, 1087. — Notitia altera
litteraria ex Oudino, 1089.
SCRIPTA. — Liber de ordine canonicorum regularum,
cum Bernardi Pezii monito, 1091. — Episto-
a apologetica pro ordine canonicorum regularum, 1117. — Lia-
logorum libri III de fide, 1139.
GISEBERTUS PORRETANUS, Pictaviensis episcop.
985 (an. 1151).

Notitia historica et Gallia Christ., 1217. — Notitia li-
teraria ex opere. *Hist. littér. de la France*, 1251.

SCRIPTA. — Epistola ad Mathæum abbat. S. Florantii
Salmuriensis, 1255. — Commentaria in Boetium, 1277.
Vid. tom. LXIV, apud Boetium. — Liber de sex prin-
cipiis, *ibid.*

HUGO METELLIUS, canonicus regularis (an. 1157).

Notitia historico-litteraria ex Mabilonio 1269.
SCRIPTA. — Hugonis Metelli epistolæ, 1273
B. AMEDEUS, Lausannensis episc. (an. 1159).
Notitia historico-litteraria, auct. D. abbate J. Gre-
maud, 1277.

SCRIPTA. — Epistola ad filios suos ecclesie Lausannen-
sis, 1299. — Homiliæ VIII, de S. Virgine Maria, 1305. —
Richardii Gibboni præfatio ad has homiliæ, *ibid.*

APPENDIX. — Excerptum ex diplomate Friderici imper-
at., 1547. Epistola Nicolai Claravallens. monachi et a
secretis S. Bernardi, *ibid.*

ADRIANUS IV, papa (an. 1149).

Notitia historica, ex conciliis Mansi, 1319. — Vita
Adriani IV, auct. cardinali de Aragonia, 1351. — No-
titia diplomatica, 1359.

SCRIPTA. — Epistolæ et privilegia, 1361.

Vartorum epistolæ ad Adrianum IV, pap. — Episco-
porum Germaniæ, 1641. Friderici imperat. ad episcopos
Germaniæ, *ibid.*, 1642. Consulium Januensium ad Adria-
num, 1644.

ODO, abbas Morimundensis (an. 1156).

Notitia ex Fabricio, 1645.

SCRIPTA. — Sermones, 1645.

FASTREDUS, Claravallensis abbas III (1103).

Notitia historico-litteraria ex *Hist. littér. de la France*,
SCRIPTA. — Epistola de disciplina regulari obser-
vanda, 1659. — Epistola Fastredi ad Omnibonum Ver-
nensem episc., *ibid.*